П Р О Т О К О Л
заседания Координационного совета по обеспечению

своевременности и полноты поступления налоговых платежей

по муниципальному образованию Паустовское.

28.03.2019                                                                                                                    № 3
	Присутствовали:

Члены КС:

Приглашенные:
	Стакина М.Е. – заместитель главы местной администрации, главный бухгалтер муниципального образования Паустовское – председатель КС

Федорова Н.Е. – заместитель главы местной администрации по организационным вопросам – секретарь КС

Евтеева Н.М. - главный специалист, Баделина О.А. - главный специалист, Сергеева С.В.- заместитель главы местной администрации, Павлова Г.Н.- заведующий отделом по работе с населением.

Жиганова Е.И., Балукова Н.Г., Мочалов А.В., Туранов В.Н., Чаклова В.И., Бодуров С.И., Федюнин А.П., Жунина Н.И., Клименко Е.В., Котельников Н.М., Фадеев А.А., Западнов Ф.А., Киселев А.К., Астафьева А.А., Макарова Н.П., Саратов В.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Слушали  Евтееву Н.М.: На заседание Совета приглашено 16 человек, из ни не явились 3 человек. Семь человек предоставили квитанции об оплате.
За февраль 2019 года в бюджет муниципального образования Паустовское поступили налоговые платежи, в том числе  по налогу на имущество с физических лиц в сумме 6,3 тыс. рублей;  по земельному налогу с организаций в сумме 455,0 тыс. рублей; по земельному налогу с физических лиц в сумме 7,4 тыс. рублей.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Распечатать квитанции должникам.
2. Вызвать повторно не явившихся должников по налогам и сборам на заседание.

3. Продолжить работу Координационного совета.

Председатель комиссии                                                                        М.Е. Стакина

Секретарь                                                                                              Н.Е. Федорова